
3 soveværelse Lejlighed til salg i Estepona, Málaga

Ny moderne udvikling af 51 lejligheder og penthouses med 2, 3 og 4 soveværelser med garage og opbevaringsrum og
har moderne arkitektur med uhindret udsigt, store terrasser og penthouses med solariumer.

Hvis du leder efter et helt nyt hjem, der blander fredelighed med de mest omfattende tjenester, er dette udviklingen
for dig.

Denne 47-flat-udvikling i Estepona er blevet udtænkt som et eksklusivt boligkompleks, der vil opfylde alle dine behov
og vil give dig mulighed for at nyde en utrolig udsigt over Middelhavet.

Et andet hjem for hver type familie I en storslået indstilling, hængt i duften af havet, tilbyder 2-, 3- og 4-værelses
boliger til at opfylde alle dine rumlige krav. Desuden omfatter hvert hjem en garage, opbevaringsplads og loft med
solarium og pergola. Bygningens struktur betyder, at alle lejligheder har en rummelig, 70 kvm (753 kvm) åbenluft
terrasse, som giver beboerne følelsen af at bo i en penthouse.

Alle værelserne er kendetegnet ved deres varme, komfortable atmosfære.

Åbent køkken og rummelige lounger, 70 kvm (753 kvm) terrasser til at nyde den åbne luft, avantgarde linjer og
moderne design... Dette er et boligkompleks, hvor middelhavstradition bor side med side med den mest
kosmopolitiske modernitet.

Der tilbydes også anlagte områder, et solarium, en pool til voksne og børn og gymnasium, når du føler dig som at give
dine muskler en træning.

Omgivet af parker, sportspladser og supermarkeder, denne eksklusive bolig komplekse står mod sydøst for at drage
størst fordel af solens timer. Udsigten fra dit hjem vil være uovertruffen, hvor du vil være i stand til at tage i
Middelhavet, Gibraltar og endda den afrikanske kyst.

Lejlighederne er fuldt integreret i livet i Estepona; du er kun et par minutter væk fra en tur langs dens kyst promenade
eller omkring lystbådehavnen. Adgang til Malaga og Gibraltar lufthavne er også meget enkel (60 og 45 minutter væk
fra bil, henholdsvis) takket være de fremragende links plottet nyder med de store motorveje i regionen (A7 og AP7).

Estepona har 300 solskinsdage hvert år. Regionens utrolige klima giver en afslappet livsstil, hvor Middelhavet altid er
til stede. Ud over havet, det område, der er kendt som Costa del Sols nye "Golden Mile" har også andre fremragende
funktioner: Naturen gør sit udseende i Sierra Bermuja bjerge, et grønt sted, der går op i landskabet.

Vejforbindelser med Puerto Banús og Sotogrande, to af de mest eksklusive lystbådehavne på Middelhavet, er også
fremragende. Hvis toget er dit foretrukne transportmiddel, tilbyder Estepona et jernbanelink til Malagas María
Zambrano højhastigheds (AVE) jernbanestation.

  3 soveværelser   2 badeværelser   181m² Byg størrelse
  Svømmepøl

542.000€
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